
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец јули 2025 година ќе го бранат 
магистерскиот труд 

 
 Кандидат 

 
Ментор Наслов на 

магистерскиот труд 
Час и датум на 

одбраната 
 

Просторија 
на одбраната 

 
Владимир Ристевски Проф. д-р Мите Томов Воведување на систем за 

менаџмент за резачки алат 
во металопреработувачка 
индустрија 

     10:00 часот  
10 јули 2025 

125 

 

Тауљант Арифи Проф. д-р Валентина 
Гечевска  

Управување со податоци 
за производи со примена 
на дигитални технологии 
во логистичките системи 

     10:00 часот  
     11 јули 2025 

125 

 

 


